
 
 

 

 

 

 

 

 

Piaszczyste plaże, słynne kurorty, doskonała kuchnia z pizzą i spaghetti, liczne zabytki i wspaniała architektura to właśnie dziedzictwo 
kulturowe Włoch. Zapraszamy do udziału w wyjeździe edukacyjnym, który przybliży młodzieży zwyczaje, tradycję, kulturę i sztukę 
tego wspaniałego kraju.  

PROGRAM 

Dzień 1 Zbiórka pod szkołą. Wyjazd w kierunku Włoch.  

Dzień 2 Śniadanie. WERONA, spacer po mieście połączony ze zwiedzaniem Aren - trzeciego pod względem wielkości amfiteatru  
w świecie Rzymian, spacer elegancką Via Mazzini do otoczonego ze wszystkich stron przez średniowieczne budynki i renesansowe 
pałace, znajdującego się w miejscu dawnego forum - Piazza del Erbe, przejście do Piazza dei Signori, przy którym znajdują się 
wspaniały Palazzo del Capitano, siedziba sądu Palazzo della Ragione, pokryta freskami Loggia del Consiglio - siedziba Rady Miejskiej 
oraz monumentalny grobowiec Cangranda I Scaligeriego, przejście do Casa di Giulietta uważanego za dom Julii, na którego balkon 
miał wspiąć się Romeo, zwiedzanie Duomo, we wnętrzu której kryje się Wniebowzięcie Marii autorstwa Tycjana, spacer do warownego 
Castelvecchio oraz do bogato zdobionego San Zeno Maggiore, sanktuarium poświęconego patronowi miasta. Zakwaterowanie 
i  obiadokolacja. 

Dzień 3 Śniadanie. FLORENCJA, stolicy Toskanii, spacer do kościoła Santa Maria Novella ze wspaniałą fasadą Albertiego, przejście 
do Pałacu Rucellai i Pałacu Strozzi - niezwykłych przykładów renesansu florenckiego, przejście przez dziedziniec pałacowy, wizyta w 
Chiesa di Orsanmichele zdobionym rzeźbami Donatella, Ghibertiego, Filippo Brunelleschi'ego, Andrea del Verrocchio, wejście na 
zabudowany z dwóch stron domkami Ponte Vecchio - most na rzece Arno, który zachował swój pierwotny, niepowtarzalny charakter, 
spacer do Piazza della Signoria i florenckiego Palazzo Vecchio (ratusza), spacer do pałacu Medyceuszy, czas na zakupy w okolicach 
targowiska San Lorenzo. Obiadokolacja. 

Dzień 4 Śniadanie. Przejazd do stolicy jednego z najmniejszych państw na świecie - SAN MARINO, spacer po najstarszej republice 
w Europie połączony ze zwiedzaniem murów obronnych, Groty Kuszników, Bazyliki San Marino oraz wizytą na Placu Wolności. 
Przejazd do BOLONII - stolicy regionu Emilia-Romania, miasta arkad i krużganków ze słynnym uniwersytetem, a także z odrębną 
sztuką kulinarną. Zwiedzanie zabytkowego centrum: Piazza Maggiore, Piazza del Nettuno z fontanną Neptuna i Palazzo Comunale - 
średniowiecznym ratuszem, bazylika San Petronio oraz Archiginnasio - obecnie biblioteka miejska, gdzie były przeprowadzane 
pierwsze na świecie lekcje anatomii, w mieszczącym się tutaj Uniwersytecie Bolońskim. Wizyta w sali do nauki anatomii z XVII w. 
Następnie Piazza di Ravegnata ze słynnymi Due Torri - krzywymi wieżami. Obiadokolacja. 

Dzień 5 Śniadanie. RAWENNA, przyjazd do historycznego centrum miasta, światowego dziedzictwa kultury bizantyjskiej oraz 
cywilizacji we Włoszech. Wizyta w obiektach wpisanych na listę UNESCO: Basilica di San Vitale - arcydzieło sztuki bizantyjskiej, 
Mausoleo di Galla Placidia - mauzoleum słynne ze swoich mozaik. Park rozrywki Mirabilandia – całodniowy pobyt. Mirabilandia to 
drugi pod względem liczby odwiedzających park rozrywki we Włoszech. Na terenie parku znajdziemy kilka obszarów tematycznych, 
około 48 atrakcji, a także restauracje i bary. W 2019 na terenie parku otwarto nową krainę tematyczną: Ducati World, która dostarczy 
motocyklowych wrażeń wszystkim fanom jednośladów. Obok parku zajduje się Mirabeach - aquapark o tematyce karaibskiej, w 
którym do dyspozycji odwiedzających są baseny, zjeżdżalnie i plaże. Powrót do hotelu. Obiadokolacja.  

Dzień 6 Śniadanie. Wykwaterowanie z pokoi. WENECJA - rejs promem na plac św. Marka, zwiedzanie Pałacu Dożów, władców 
Wenecji. Spacer wąskimi uliczkami do Ponte Rialto – najstarszego mostu na Canale Grande. Dalej na trasie: plac San Giacomo di 
Rialto z kościołem o tej samej nazwie, uważany za najstarszy w Wenecji, Campo San Paolo, kościół Santa Maria Gloriosa etc. Wyjazd 
w kierunku Polski.  

Dzień 7 Przyjazd pod szkołę w godzinach popołudniowych.  
CENA 1799 zł/os. 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 

•  transport autokarem 
•  ubezpieczenie NNW i KL 
•  zakwaterowanie w hotelu, śniadania, obiadokolacje według programu 

DODATKOWO PŁATNE: 
Dom Julii w Weronie, zwiedzanie Florencji z 
przewodnikiem,  zwiedzanie Wenecji (rejs statkiem, 
zwiedzanie z przewodnikiem), wejście do parku rozrywki 
Mirabilandia - 100 euro 
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